PAGE
2

[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 февраля 2017 г. № 52
г.Кызыл

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Тыва
от 11 июня 2015 г. № 283
Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 11 июня 2015 г. № 283 «Об утверждении Положения о Государственном комитете по охране объектов животного мира и водных биологических ресурсов Республики Тыва» следующие изменения:

1) в преамбуле постановления слова «от 9 апреля 2015 г. № 58» заменить словами «от 8 октября 2015 г. № 184»;
2) в Положении:
а) пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Должностные лица Госкомохотнадзора Республики Тыва, выполняющие задачи по охране, федеральному государственному надзору и регулированию использования объектов животного мира и среды их обитания, а также федеральному государственному охотничьему надзору обладают правами, установленными федеральными законами от 24 апреля 1995 г. № 52-ФЗ «О животном мире» и от 24 июля 2009 г. № 209-ФЗ «Об охоте и сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»;
б) пункт 8 признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол